
UMAX tablet PC VisionBook 10T LTE/ 10,1"
IPS/ 1920x1200/ T610/ 4GB/ 64GB Flash/
USB-C/ SD/ micro SIM/ Android 12/ šedý

cena vč DPH: 3420 Kč
cena bez DPH: 2826 Kč

Kód zboží (ID): 5694561

PN: UMM240106

Záruka: 24 měsíců

Technická podpora na tel. 800 118 629 Výkonný 10,1" tablet s 4GB RAM, Full HD
displejem, GPS, LTE a Android 12 VisionBook 10T LTE je výkonný a cenově dostupný
tablet pro každodenní použití doma i na cestách s podporou LTE technologie.
Povedený design s kovovým zadním krytem je doplněn kvalitním a velkým 10,1" IPS
Full HD displejem (1920x1200), výkonným osmijádrovým procesorem Unicos Tiger
T610, kvalitním fotoaparátem 5MP s autofokusem a výkonnou grafikou pro hraní her
a přehrávání multimédií. Operační paměť má kapacitu 4GB a základní úložný
prostor tvoří 64GB. Pokud chcete využít tablet k telefonování nebo surfování na
webu kdekoliv na cestách, vložte SIM kartu do slotu v tabletu a můžete se ihned
připojit k internetu nebo telefonovat. Nechybí ani GPS přijímač, tablet tedy dobře
poslouží i jako navigace na cestách. Google GMS certifikace Nový VisionBook 10T
LTE nabízí certifikovaný operační systém Android 12. Certifikát Google GMS
umožňuje neomezené instalování tisíců aplikací nebo her v obchodě Google Play. S
novým systémem Android 12 můžete bezplatně používat nejnovější služby Google.
4G LTE technologie Pod zkratkou LTE se skrývá celý název Long Term Evolution.
Tato technologie navazuje na současnou 3G síť a přináší vylepšení v několika
ohledech. Tím nejzásadnějším je samozřejmě navýšení rychlosti v obou směrech –
stahování i nahrávání. LTE je schopno vyvinout teoretickou maximální rychlost až
172,8 Mb/s při stahování a 57,6 Mb/s pro upload při šířce kanálu 20 MHz. V praxi je
rychlost samozřejmě o poznání nižší, neboť je dělena mezi spoustu jiných uživatelů,
operátoři navíc často používají menší šířku kanálu. Operační systém Android 12
Google novou verzi prezentuje jako chytřejší a jednodušší verzi, která se
přizpůsobuje uživatelům, a to hlavně díky podpoře umělé inteligence.Transparentní
kontrola aplikací a jejich oprávnění hezky na jednom místě s možností nastavení
(například v jakých situacích má konkrétní aplikace přístup k vaší poloze).



Bezpečnostní aktualizace se budou nově šířit automaticky přes Google Play. Nový
systém také prodlužuje výdrž baterie tím, že omezuje aplikace, které nepoužíváte
tak často. Nechybí propracovaná rodičovská kontrola i s možností sledování polohy
zařízení. Sledování času stráveného na telefonu s možností nastavených denních
limitů pro jednotlivé kategorie. Specifikace: Operační systém: Android 12 Google
GMS certifikace Displej: 10" IPS, 1920x1200 Kapacitní multidotykový Procesor:
Unicos Tiger T610 1,8GHz osmijádrový Grafika: ARM Mali G52 Operační paměť: 4GB
Vnitřní paměť: 64 GB WiFi: Wifi 5 - 802.11 AC Bluetooth: Verze 5 Datové protokoly:
WCDMA/HSDPA/HSUPA: 900/2100 MHz GSM/GPRS/EDGE: 850 MHz/900 MHz/1800
MHz/1900 MHz FDD LTE: 800/1800/2100/2600 MHz Výbava: GPS Webkamera 2 Mpx
Fotoaparát 5 Mpx LED přisvícení Mikrofon 2 reproduktor I/O porty: USB-C Slot na
micro SD karty Sloty na SIM karty: 1 x micro SIM (podpora 2G/3G/4G) Baterie:
Nabíjecí Li-Poly 6000mAh Velikost: 251 x 166 x 9 mm Hmotnost: 500g Napájení: DC
5V/ 2A adaptér Nabíjení přes USB-C port (cca 3 hodiny) Obsah balení: Tablet
Adaptér + USB-C kabel Příručka

Technická podpora na tel. 800 118 629 Výkonný 10,1" tablet s 4GB RAM, Full HD
displejem, GPS, LTE a Android 12 VisionBook 10T LTE je výkonný a cenově
dostupný tablet pro každodenní použití doma i na cestách s podporou LTE
technologie. Povedený design s kovovým zadním krytem je doplněn kvalitním a
velkým 10,1" IPS Full HD displejem (1920x1200), výkonným osmijádrovým
procesorem Unicos Tiger T610, kvalitním fotoaparátem 5MP s autofokusem a
výkonnou grafikou pro hraní her a přehrávání multimédií. Operační paměť má
kapacitu 4GB a základní úložný prostor tvoří 64GB. Pokud chcete využít tablet k
telefonování nebo surfování na webu kdekoliv na cestách, vložte SIM kartu do slotu
v tabletu a můžete se ihned připojit k internetu nebo telefonovat. Nechybí ani GPS
přijímač, tablet tedy dobře poslouží i jako navigace na cestách. Google GMS
certifikace Nový VisionBook 10T LTE nabízí certifikovaný operační systém Android
12. Certifikát Google GMS umožňuje neomezené instalování tisíců aplikací nebo her
v obchodě Google Play. S novým systémem Android 12 můžete bezplatně používat
nejnovější služby Google. 4G LTE technologie Pod zkratkou LTE se skrývá celý
název Long Term Evolution. Tato technologie navazuje na současnou 3G síť a
přináší vylepšení v několika ohledech. Tím nejzásadnějším je samozřejmě navýšení
rychlosti v obou směrech – stahování i nahrávání. LTE je schopno vyvinout
teoretickou maximální rychlost až 172,8 Mb/s při stahování a 57,6 Mb/s pro upload
při šířce kanálu 20 MHz. V praxi je rychlost samozřejmě o poznání nižší, neboť je
dělena mezi spoustu jiných uživatelů, operátoři navíc často používají menší šířku
kanálu. Operační systém Android 12 Google novou verzi prezentuje jako chytřejší a
jednodušší verzi, která se přizpůsobuje uživatelům, a to hlavně díky podpoře umělé
inteligence.Transparentní kontrola aplikací a jejich oprávnění hezky na jednom
místě s možností nastavení (například v jakých situacích má konkrétní aplikace
přístup k vaší poloze). Bezpečnostní aktualizace se budou nově šířit automaticky
přes Google Play. Nový systém také prodlužuje výdrž baterie tím, že omezuje
aplikace, které nepoužíváte tak často. Nechybí propracovaná rodičovská kontrola i
s možností sledování polohy zařízení. Sledování času stráveného na telefonu s



možností nastavených denních limitů pro jednotlivé kategorie. Specifikace:
Operační systém: Android 12 Google GMS certifikace Displej: 10" IPS, 1920x1200
Kapacitní multidotykový Procesor: Unicos Tiger T610 1,8GHz osmijádrový Grafika:
ARM Mali G52 Operační paměť: 4GB Vnitřní paměť: 64 GB WiFi: Wifi 5 - 802.11 AC
Bluetooth: Verze 5 Datové protokoly: WCDMA/HSDPA/HSUPA: 900/2100 MHz
GSM/GPRS/EDGE: 850 MHz/900 MHz/1800 MHz/1900 MHz FDD LTE:
800/1800/2100/2600 MHz Výbava: GPS Webkamera 2 Mpx Fotoaparát 5 Mpx LED
přisvícení Mikrofon 2 reproduktor I/O porty: USB-C Slot na micro SD karty Sloty na
SIM karty: 1 x micro SIM (podpora 2G/3G/4G) Baterie: Nabíjecí Li-Poly 6000mAh
Velikost: 251 x 166 x 9 mm Hmotnost: 500g Napájení: DC 5V/ 2A adaptér Nabíjení
přes USB-C port (cca 3 hodiny) Obsah balení: Tablet Adaptér + USB-C kabel
Příručka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

